Nitekim 
“Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kuruluna Sorulan Sorular 
Üzerinden Toplumun Mezhep ve Farklı Dinî Anlayışlarla İlgili Algısı”8 konulu 

bir araştırmada yer alan 620 (altı yüz yirmi) soru içerisinde Alevî gelenek 
hakkında sorulan 304 (üç yüz dört) sorunun %49’luk bir oran ile yüksek bir 
yüzdeliğe tekabül etmesi işaret edilen hususu teyit etmektedir. Dolayısıyla Alevî 
gelenek hakkında Kurula yönlendirilen sorularda ön plana çıkan konuların ele 
alınıp incelenmesi önemli görülmüştür.

Bu itibarla araştırmanın temel amacı, Kurula gönderilen sadece sorular